
 

  
 
 
 
 
 

POLITECNICO DI MILANO  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.L.gs. 12 aprile 2006, n. 163; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità; 
Considerato Il Bando per l’assegnazione di spazi per lo svolgimento di attività a favore degli studenti 

dell’ateneo del 02 luglio 2019 in cui si prevede l’assegnazione dei seguenti spazi: 
- porzione immobiliare sita in Milano, Piazza Leonardo da Vinci n. 32 (Edificio 3), 

posta al piano seminterrato di mq. 233,89 (vani 071a, 071c, 072a, 072b, 074a, 
074b, 074c, 083, 086); 

- porzione immobiliare sita in Milano, Via Candiani n. 72 (Edificio B4), posta al piano 
terra di mq. 30,27 (vano 039);  

- porzione immobiliare sita in Milano, Via La Masa n. 34 (Edificio B24), posta al piano 
seminterrato di mq. 39,95 (vano 002). 

CONSIDERATO che il giorno 09 agosto 2019 è scaduto il termine della presentazione delle domande di 
assegnazione; 

CONSIDERATO che risulta pervenuta una sola domanda di assegnazione presentata dalla Cooperativa 
Universitaria Studio e Lavoro (CUSL) e relativa a tutti gli spazi offerti in assegnazione 
e descritti in Bando; 

VISTO Il decreto di nomina della Commissione Giudicatrice; 
RITENUTO di dover decretare l’assegnazione degli spazi in base al verbale della Commissione 

Giudicatrice del 20 settembre 2019 ; 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 

DECRETA 
 

Di assegnare alla CUSL (Cooperativa Universitaria Studio e Lavoro) in comodato d’uso gratuito, con 
previsione del rimborso spese calcolato in misura forfettaria, i seguenti spazi di cui al Bando citato in 
premessa: 

- porzione immobiliare sita in Milano, Piazza Leonardo da Vinci n. 32 (Edificio 3), posta al piano 
seminterrato di mq. 233,89 (vani 071a, 071c, 072a, 072b, 074a, 074b, 074c, 083, 086); 

- porzione immobiliare sita in Milano, Via Candiani n. 72 (Edificio B4), posta al piano terra di mq. 30,27 
(vano 039);  

- porzione immobiliare sita in Milano, Via La Masa n. 34 (Edificio B24), posta al piano seminterrato di 
mq. 39,95 (vano 002).  
 

Milano,  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(ING. GRAZIANO DRAGONI) 

F.to digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 

Repertorio n. 
Registrato il 
Prot. n. Pos. 
UOR Servizio Patrimonio immobiliare e 
assicurazioni di Ateneo 

Prot. n. 0160809 del 25/09/2019 - [UOR: SI000073 - Classif. X/2]


		2019-09-25T13:34:42+0000
	GRAZIANO DRAGONI




